
PORTARIA Nº 522 - DG, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2021 
Publicada no Diário da Assembleia nº 3254, de 30/11/21 

 

O Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no 

uso de suas atribuições legais, e em consonância com o disposto art. 101, IX, da 

Resolução n.º 343, de 8 de maio de 2019, e considerando a Portaria CCI nº 1.670 - TSE, 

de 26 de novembro de 2021, publicada no Diário Oficial nº 5974, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º TORNAR SEM EFEITO a Portaria nº 497-DG, de 09 de novembro 

de 2021, publicada no Diário da Assembleia nº 3243, que lotou CRISTIANE 

RODRIGUES DE OLIVEIRA, Agente de Execução Penal, matrícula 11220392-2, no 

Gabinete da Presidência. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Diretoria-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 

29 dias do mês de novembro de 2021. 

 

 

 

MANOEL DIAMANTINO DE SOUZA JUNIOR 

Diretor-Geral 

 

 


